



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 074/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 10/2023

Empresa: ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ: 31.486.195/0001-55

Endereço: RUA JUREMA Nº1621 / LOJA 1 Bairro: DA PROVIDENCIA CEP: 35660-970 Cidade: PARA DE MINAS

- MG

Telefone: (37)3237-1276 E-mail: licita@aliancacomercio.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BOLA DE SOPRAR Nº 08 - COLORIDOS, BRANCO, VERDE, AZUL, ROSA E AMARELO, VERMELHOS, PRATEADOS	PACOTE	JOY	90,00	16,95	1.525,50
CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, CORES VARIADAS FLUORESCENTE, CX COM 12 UND	CAIXA	BRW	3,00	23,40	70,20
CHAVEIRO PLASTICO COM ETIQUETAS - CAIXA COM 100 UND	CAIXA	MAXCRIL	1,00	60,00	60,00
COLA DE ISOPOR E E.V.A. ARTESANATO 35 G	UND	ACRILEX	20,00	5,70	114,00
ENVELOPE COLORIDO 10X7MM (CORES VARIADAS) 80G	UND	SCRITY	200,00	2,15	430,00
ENVELOPE MEIO A4 176 X 250 (PARDO)	UND	SCRITY	100,00	1,20	120,00
GLITTER/PURPURINA POTE DE 3 G CORES VARIADAS	UND	CITY	30,00	5,60	168,00
LINHA DE NYLON 0,030 MM, C/ 100 M	ROLO	MARAY	5,00	14,80	74,00
LIVRO ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA (PRETO), 210X300MM	UND	GRIFFE	5,00	26,90	134,50
PAPEL COUCHÉ FOSCO - EMBALAGEM COM 50 FOLHAS	PACOTE	USA	20,00	25,15	503,00
PAPEL VERGÊ BRANCO 180 G 210 X 297 C/ 50 F	PCT	USA	4,00	21,20	84,80
PASTA AZ LOMBO LARGO	un	FRAMA	5,00	18,90	94,50
PINCEL PARA QUADRO BRANCO V BOARD MASTER V WBMA CARREGAVEL NA COR AZUL	UND	PILOT	40,00	12,50	500,00
PONTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO V BORD MASTER - CARTELA COM 03 UNIDADES	CARTELA	PILOT	12,00	12,50	150,00
PRANCHETA COM PRENDEDOR DE PAPEL ACRILICO	UND	MAXCRIL	5,00	21,00	105,00
REFIL DE COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE - EMBALAGEM COM 1 KG	KG	IBEL	4,00	53,00	212,00
SACO PARA PRESENTE TAMANHO 30X45CM ESTAMPAS SORTIDAS	UND	VMP	200,00	2,05	410,00
TINTA COMPATIVEL PARA PINCEL QUADRO BRANCO V BORD MASTER V WBMA COM BICO DOSADOR NA COR VERDE COM 500ML	UND	RADEX	3,00	109,00	327,00
TINTA COMPATIVEL PARA PINCEL QUADRO BRANCO V BORD MASTER V WBMA COM BICO DOSADOR NA COR VERMELHO COM 500ML	UND	RADEX	3,00	109,00	327,00
TINTA GUACHE ESCOLAR EM POTE TAMANHO 250 ML CORES VARIADAS	UND	PIRA	60,00	8,75	525,00
TNT - TECIDO NÃO TEXTURIZADO, PRODUZIDO A PARTIR DE FIBRAS SINTETICAS. 50 METROS NA COR VERDE BANDEIRA, 50 METROS NA COR VERMELHO, 50 METROS NA COR BRANCO, 50 METROS NA COR MARROM, 50 METROS NA COR AMARELO, 50 METROS NA COR LARANJA, 50 METROS NA COR SALMO	METROS	NEW	1.500,00	4,99	7.485,00
				Total:	13.419,50
				Total:	0,00



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 074/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 10/2023

Empresa: BOKAS MAGAZINE LTDA CNPJ: 22.462.857/0001-66

Endereço: RUA CORREA DE LACERDA Nº21 / Bairro: CENTRO CEP: 37310-000 Cidade: BOM JARDIM DE MINAS - MG

Telefone: (32)3292-1486 E-mail: amiguelangelo@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CADERNO BROCHURÃO COM PAUTA 96 FOLHAS (GRANDE)	UND	JANDAIA	4.000,00	7,55	30.200,00
Total:					30.200,00

Empresa: COELHO PINTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 20.276.514/0001-81

Endereço: RUA SANTOS MIQUELITO Nº165 / Bairro: SANTA EDWIGES CEP: 36500-000 Cidade: UBA - MG

Telefone: (32)3541-3350 E-mail: PROPOSTAS@COELHOESILVA.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CAPA PLASTICA PARA DIARIO DE CLASSE ESCOLAR MEDINDO 254X322MM INCOLOR	UND	DAC	40,00	4,31	172,40
COLA BRANCA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA 90 GR	UND	PIRA	650,00	3,05	1.982,50
EXTRATOR DE GRAMPOS, AÇO INOXIDAVEL RESISTENTE, TIPO ESPATULA, COMPRIMENTO APROXIMADO 145X17MM	UND	CAVIA	11,00	2,51	27,61
FITA DE CETIM 22 MM X 50 M - CORES VARIADAS, VERMELHO, AZUL, AMARELO, ROSA, VERDE	UND	PROGRESSO	50,00	9,89	494,50
FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24 MM X 30 M	ROLO	NASTRO	20,00	9,55	191,00
FITA METALOIDE 15 MM X 50 M CORES VARIADAS	UND	HONEY	80,00	6,60	528,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL TAMANHO 106/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CAIXA	JOCAR	6,00	19,83	118,98
GRAMPO PARA GRAMPEADOR MODELO 26/6 GALVANIZADO EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5000 UNIDADES EM METAL NIQUELADO PRATEADO COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM MEDINDO COMP. 150MM LARG. 40MM ALT. 25MM.	CAIXA	JOCAR	6,00	7,99	47,94
LÁPIS GRAFITE COM ESFERAS ANTIDESLIZANTES, FORMATO TRIANGULAR, PRODUZIDO EM MADEIRA 100 % REFLORESTADA, CERTIFICADO PELO FSC	CAIXA	FABER CASTEL	20,00	69,29	1.385,80
PAPEL CARTÃO FOSCO, NAS CORES VARIADAS, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE BANDEIRA, VERMELHO, AMARELO, BRANCO, LARANJA, ROSA E PRETO	UND	RST	200,00	3,02	604,00
PASTA PAPELÃO COM ELASTICO NA COR AZUL PACOTE COM 10 UND TAMANHO OFÍCIO	PCT	TP PASTAS	30,00	25,95	778,50
PINCEL PARA QUADRO BRANCO V BOARD MASTER V WBMA CARREGAVEL NA COR VERDE	UND	JOCAR	40,00	13,74	549,60
PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	UND	MAIKE	27,00	23,68	639,36
REFIL DE COLA QUENTE GROSSA TRANSPARENTE - EMBALAGEM COM 1 KG	KG	MAIKE	11,00	58,85	647,35
REGUA EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE, NO TAMANHO DE 30CM	UND	DELLO	200,00	3,42	684,00
TESOURA ESCOLAR 13CM SEM PONTA AÇO INOX CABO PLASTICO	UND	JOCAR	600,00	3,72	2.232,00
Total:					11.083,54



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 074/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 10/2023

Empresa: COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA CNPJ: 46.766.632/0001-61

Endereço: R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO Nº76 / Bairro: IMPERIAL CEP: 36512-000 Cidade: TOCANTINS - MG

Telefone: () - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CADERNO BROCHURINHA COM PAUTA 48 FOLHAS (PEQUENO)	UND	MAXIMA	600,00	3,85	2.310,00
CAIXA DE PLASTICO COM TAMPA - TAMANHO 50X30X30CM, DE MATERIAL RESISTENTE E BOA QUALIDADE	UND	ALAPLAST	6,00	77,00	462,00
CALCULADORA DE MESA GRANDE 12 DÍGITOS, VISOR LCD, 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO, INCLINAÇÃO DO VISOR SOLAR, A PILHA	UND	KENKO	4,00	32,20	128,80
COLA COLORIDA, CORES DIVERSAS, FRASCO COM 35ML, EMBALAGEM COM 06 CORES	CAIXA	PIRA	250,00	11,40	2.850,00
COLA COM GLITER, CORES DIVERSAS, FRASCO COM 35 ML, EMBALAGEM COM 06 CORES	CAIXA	PIRA	100,00	11,30	1.130,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12MM X50 MM	UND	SUPER	50,00	8,30	415,00
MASSA DE MODELAR COM 12 CORES	CAIXA	MASSABEL	300,00	8,75	2.625,00
PAPEL FILIPINHO GRAMATURA 120 G/M2, FORMATO A4, CORES VARIADAS	PCT	OFF PAPER	30,00	10,09	302,70
PAPEL SULFITE 75G 210X297 A4, PACOTE COM 500 FOLHAS SENDO 5 PACOTES NA COR VERDE, 5 PACOTES NA AMARELO, 5 NA COR ROSA E 5 NA COR AZUL	PACOTE	CHAMEX	33,00	31,90	1.052,70
PASTA DE ALUNO	UND	DELLO	200,00	6,89	1.378,00
PASTA PAPELÃO COM TRILHO, COR AZUL PACT COM 10 UND	PCT	TP	20,00	25,30	506,00
PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UND	CLASSE	27,00	31,40	847,80
Total:				14.008,00	

Empresa: FARMACIA DO CAMPO LTDA CNPJ: 24.688.722/0001-49

Endereço: R SEBASTIAO FERREIRA SENRA Nº164 / Bairro: PREGOS CEP: 36650-000 Cidade: SENADOR CORTES - MG

Telefone: () - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
APONTADOR SIMPLES EM PLÁSTICO RÍGIDO PARA LÁPIS, COM LÂMINA DE AÇO TEMPERADO FORMATO TRIANGULAR	UND	LEO & LEO	900,00	1,59	1.431,00
BALÕES METALICOS TIPO CORAÇÃO, LETRAS, CORES DIVERSAS	PACOTE	MAKE	35,00	21,80	763,00
BARBANTE - 80 METROS 90% ALGODÃO	ROLO	VALTEX	40,00	8,35	334,00
CANETA CORRETIVA CORPO PLASTICO E FORMA A BASE D'AGUA, SECAGEM RAPIDA	UND	ACRILEX	10,00	13,25	132,50
CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA DE NYLON INDEFORMÁVEL COM TAMPA - ESTOJO COM 12 CORES - DE BOA QUALIDADE E MATERIAL RESISTENTE	CAIXA	BAZZE	1.000,00	8,90	8.900,00
PALITO DE PICOLE EM MADEIRA COM PONTAS ARREDONDADAS, COR NATURAL - PACOTE COM 100UND	PACOTE	STAR LUZ	10,00	8,90	89,00
Total:				11.649,50	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 074/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 10/2023

Empresa: FARMACIA DO CAMPO LTDA CNPJ: 24.688.722/0001-49

Endereço: R SEBASTIAO FERREIRA SENRA Nº164 / Bairro: PREGOS CEP: 36650-000 Cidade: SENADOR CORTES - MG

Telefone: () - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PALITO PARA CHURRASCO, TAMANHO: 18CM - PACOTE COM 100 PALITOS	PACOTE	THEOTO	4,00	10,30	41,20
TESOURA DE PICOTAR 21CM AÇO INOX CABO PLASTICO	UND	LEO & LEO	2,00	11,70	23,40
Total:				11.714,10	

Empresa: GILSON L. LACERDA RIBEIRO CNPJ: 03.880.787/0001-11

Endereço: RUA ANTÔNIO DIAS TOSTES Nº16 / LOJA E 28 LOJA Bairro: POÇO RICO CEP: 36020-010 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3213-0222 E-mail: giropel@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BOLA DE ISOPOR TAMANHOS: 1,5 CM; 3 CM; 5 CM; 8 CM; 10 CM (20 DE CADA TAMANHO)	UNID	ISOMAX	100,00	4,90	490,00
CADERNO DE CALEGRAFIA - 96 FOLHAS	UND	JANDAIA	1.000,00	7,13	7.130,00
CADERNO MEIA PAUTA BROCHURÃO 96 FOLHAS (GRANDE)	UND	JANDAIA	1.000,00	14,40	14.400,00
CONFETE CARNAVAL PACOTE 1 KG	PCT	LETICIA	50,00	11,85	592,50
PAPEL PLÁSTICO ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45 CM X 25 M	ROLO	COLACRIL	4,00	53,20	212,80
Total:				22.825,30	

Empresa: MD COPIADORA LTDA CNPJ: 44.556.350/0001-04

Endereço: R MARCIANO PINTO Nº885 / LOJA Bairro: SANTA EFIGENIA CEP: 36032-010 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)9919-7525 E-mail: dcopiadora01@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ENVELOPE A4 229 X 324 (PARDO)	UND	FORONI	100,00	1,20	120,00
ENVELOPE OFICIO A5 PARDO 162 X 229	UND	FORONI	100,00	1,20	120,00
ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO 16 MM PRATA, PCT COM 50 UNIDADES	PACOTE	PIMACO	10,00	14,00	140,00
GRAMPEADOR INDUSTRIAL, TAMBÉM CONHECIDO COMO GRAMPEADOR DE TAPECEIRO PRODUZIDO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, IDEAL PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO.	UND	JOCAR	3,00	72,80	218,40
ISOPOR 20 MM	UND	STYROFORN	30,00	4,78	143,40
PAPEL A4 SEM TIMBRE, GRAMATURA: 75G/M ² /CERTIFICAÇÃO FLORESTAL: CERFLOR/FORMATOS: A4(210X297MM) APROPRIADO PARA UTILIZAÇÃO EM MÁQUINA COPIADORA, IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA, COM EMBALAGEM QUE PROTEJA DA AÇÃO DA UMIDADE/EMBALAGEM 500 FOLHAS CX COM 10 R	CAIXA	REPORT	40,00	285,00	11.400,00
PAPEL FOTOGRAFICO A4 105G COM 50 FOLHAS	PACOTE	OFF PAPPER	30,00	29,70	891,00
PENDRIVE 8GB	UND	MULTILASER	10,00	25,00	250,00
PILHAS ALCALINAS PEQUENA AA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	EMBALAGEM	PRO ELETRO	10,00	8,00	80,00
Total:				13.362,80	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 074/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 10/2023

Empresa: MD COPIADORA LTDA CNPJ: 44.556.350/0001-04

Endereço: R MARCIANO PINTO Nº885 / LOJA Bairro: SANTA EFIGENIA CEP: 36032-010 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)9919-7525 E-mail: dcopiadora01@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PILHAS PALITO AAA ALCALINAS EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	EMBALAGEM	PRO ELETRO	10,00	13,00	130,00
PINCEL PARA QUADRO BRANCO V BOARD MASTER V WBMA CARREGAVEL NA COR VERMELHA	UND	PILOT	40,00	13,00	520,00
PINCEL REDONDO Nº 12	UND	LEO LEO	100,00	2,90	290,00
TINTA COMPATIVEL PARA PINCEL QUADRO BRANCO V BORD MASTER V WBMA COM BICO DOSADOR NA COR PRETO COM 500ML	UND	JOCAR	3,00	109,00	327,00
TINTA PARA CARIMBRO À BASE DÁGUA CORES DIVERSAS BEM. 30 ML	UND	RADEZ	40,00	7,50	300,00
Total:				14.929,80	

Empresa: MONICA MARIA DA FONSECA 96112301687 CNPJ: 33.595.478/0001-60

Endereço: RUA SANTOS DUMONT Nº709 / Bairro: CENTRO CEP: 36010-510 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: () - E-mail: 2MM.JFMG@GMAIL.COM

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLINHAS - PACOTE 100 G	PACOTE	FAROL	25,00	10,20	255,00
CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA PARA DOCUMENTOS, COR AZUL DIMENSÕES MINIMAS DE 340X240X130MM	UND	POLIBRAS	80,00	11,00	880,00
CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO MÉDIO, 1.0 MM, COM TAMPA NA COR DA TINTA, COR AZUL	CAIXA	BIC	10,00	50,85	508,50
CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO MÉDIO, 1.0 MM, COM TAMPA NA COR DA TINTA, COR PRETA	CAIXA	BIC	5,00	50,85	254,25
CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO MÉDIO, 1.0 MM, COM TAMPA NA COR DA TINTA, COR VERMELHA	CAIXA	BIC	5,00	50,85	254,25
CLIPS PEQUENO Nº 2 - CAIXA COM 500 UNIDADES- FABRICADO COM ARAME DE AÇO ZINCADO E RESISTENTE À OXIDAÇÃO	CAIXA	TOP	10,00	13,60	136,00
E.V.A. 60CMX40CMX2,0MM, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO, VERMELHO, ROSA, MARROM, PRETO, BRANCO, LARANJA, VIOLETA, PELE, VERDE FLUÓR, VERDE BANDEIRA	UND	MAKE	1.500,00	2,60	3.900,00
FITA ADESIVA CREPE 24 MM X 50 M	ROLO	NASTRO	20,00	9,50	190,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE PVC - 48MMX50M	UND	NASTRO	90,00	8,95	805,50
FITA CORRETIVA 4 MM X 10 M	UND	JOCAR	10,00	7,20	72,00
GIZ DE CERA GIZÃO 12 CORES	CAIXA	CITY	50,00	6,05	302,50
GRAMPEADOR DE MESA 23/6 ATÉ 100 FOLHAS COM RÉGUA PARA MELHOR POSICIONAMENTO DA HORA DE GRAMPEAR, ESTRUTURA EM AÇO, MEDIDAS: 280 X 70 X 90 MM, UTILIZA GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10, E 23/13	UND	LAPISPEL	4,00	135,45	541,80
LINHA DE NYLON 0,070 MM, C/ 100 M	ROLO	MARAY	5,00	15,50	77,50
Total:				8.177,30	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 074/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 10/2023

Empresa: MONICA MARIA DA FONSECA 96112301687 CNPJ: 33.595.478/0001-60

Endereço: RUA SANTOS DUMONT Nº709 / Bairro: CENTRO CEP: 36010-510 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: () - E-mail: 2MM.JFMG@GMAIL.COM

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PAPEL COLOR SET, NAS CORES VARIADAS, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO, VERMELHO, ROSA, LARANJA, VIOLETA, VERDE BANDEIRA, MARROM, PRETO, BRANCO E CORES DIVERSAS	PACOTE	MINAS	80,00	1,70	136,00
PAPEL CREPON NAS CORES VERMELHO, AZUL, AMARELO, ROSA - CAIXA COM 40 FOLHAS	cx	ART	8,00	62,60	500,80
PAPEL LAMINADO 50X60 60GRS/M² - CORES VARIADAS, PRATA, DOURADA, VERDE, AZUL, VERMELHO E ROSA	FOLHAS	RST	110,00	1,15	126,50
PASTA PLASTICA TRANSPARENTE INCOLOR, COM ABAS, LOMBO 4 CM E ELASTICO, TAMANHO OFICIO	UND	DAC	20,00	7,95	159,00
PINCEL ATOMICO AZUL - PONTA GROSSA DE FELTRO ARREDONDADA INDEFORMAVEL - MATERIAL RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE CAIXA COM 12 UND.	CAIXA	BIC	8,00	38,95	311,60
PINCEL ATOMICO PRETO - PONTA GROSSA DE FELTRO ARREDONDADA INDEFORMAVEL - MATERIAL RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE CAIXA COM 12 UND.	CAIXA	BIC	8,00	38,95	311,60
PINCEL ATOMICO VERDE - PONTA GROSSA DE FELTRO ARREDONDADA INDEFORMAVEL - MATERIAL RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE CAIXA COM 12 UND.	CAIXA	BIC	8,00	38,95	311,60
PINCEL ATOMICO VERMELHO - PONTA GROSSA DE FELTRO ARREDONDADA INDEFORMAVEL - MATERIAL RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE CAIXA COM 12 UND.	CAIXA	BIC	8,00	38,95	311,60
REFIL PARA PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO V BORD MASTER NA COR AZUL	UND	PILOT	10,00	8,35	83,50
REFIL PARA PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO V BORD MASTER NA COR PRETO	UND	PILOT	10,00	8,35	83,50
REFIL PARA PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO V BORD MASTER NA COR VERDE	UND	PILOT	10,00	8,35	83,50
REFIL PARA PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO V BORD MASTER NA COR VERMELHO	UND	PILOT	10,00	8,35	83,50
SACO PARA PRESENTE TAMANHO 25 X 37 CM ESTAMPAS SORTIDAS	UND	VMP	200,00	1,78	356,00
SACOLINHA SUPRESA PARA FESTAS DIMENSÕES: 27X14CM, PLASTICO POLIETILENO	UND	FESTA	400,00	2,20	880,00
SERPENTINA PARA CARNAVAL	ROLO	FESTA	50,00	13,10	655,00
TINTA COMPATIVEL PARA PINCEL QUADRO BRANCO V BORD MASTER V WBMA COM BICO DOSADOR NA COR AZUL COM 500ML	UND	RADEX	3,00	109,00	327,00
Total:				12.898,00	
Total:				0,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 074/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 10/2023

Empresa: TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650 CNPJ: 47.351.983/0001-74

Endereço: VL OTAVIANO TEIXEIRA ERVILHA Nº51 / Bairro: SANTA BERNADETE CEP: 36502-154 Cidade: UBA - MG

Telefone: () - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ALFINETE PARA MAPA REDONDO COLORIDO 9,5 MM, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	BRW	10,00	10,60	106,00
ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	UNID	KAZ	10,00	12,65	126,50
BALÕES DE MODELAR COMPRIDOS COLORIDOS - PACOTES COM 50 UNIDADES, CORES VARIADAS.	PACOTE	SÃO ROQUE	35,00	16,85	589,75
BORRACHA BRANCA MEDINDO PROX... 6 X 11.5 X 4 CENTÍMETROS, CAIXA COM 60 UNIDADES	CAIXA	FERNANDO	50,00	20,60	1.030,00
CADERNO CAPADURA - PRETO - COM 96 FOLHAS (GRANDE)	UND	FORONI	20,00	13,30	266,00
CARTOLINA SENDO NAS CORES, BRANCA, PRETA, ROSA, AMARELA, AZUL, LARANJA, VERDE E VERMELHA - DIMENSÕES/GRAMATURA: 50X66/150G	UND	VMP	650,00	1,44	936,00
LÁPIS DE COR, CORES SORTIDAS EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	CAIXA	FERNANDO	600,00	9,43	5.658,00
PAPEL CAMURÇA NAS CORES VARIADAS VERMELHO, VERDE, AZUL, AMARELO, LARANJA, ROSA	UND	VMP	100,00	2,30	230,00
PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS - 48X60CM, VERMELHO, AMARELO, VERDE, AZUL, BRANCO	FOLHAS	ARTFLOC	170,00	0,66	112,20
PAPEL PARDO KRAFT OURO	UND	VMP	100,00	1,59	159,00
PAPEL SULFITE 75G OFICIO 216X330 OFICIO 2, FOLHAS/RESMAS: 500, CX COM 10 RESMAS	CAIXA	CHAMEX	42,00	294,00	12.348,00
PASTA SUSPensa PLASTIFICADA MARMORIZADA PLAST. CAST. 330G CONTENDO 1 VISOR, ETIQUETA BRANCA, 4 PONTEIRAS PLASTICA FINCADAS COM ILHOS, 1 GRAMPO PLASTICO	UND	FRAMA	100,00	9,50	950,00
PINCEL REDONDO Nº 10	UND	JOCAR	100,00	2,50	250,00
TESOURA MULTIUSO, TAMANHO 21,6 (PROX..), AÇO INOXIDÁVEL,, CABO PLÁSTICO, 8 ½ POLEGADAS, FIO LISO, PONTA RETA	UND	CSA	6,00	19,90	119,40
Total:				22.880,85	
Total do Processo:				153.959,09	

Modalidade Pregão

Data da Abertura 24/03/2023

Dotação 02.03001.12.361.0001.220-339030 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL / 150
02.03001.12.361.0001.220-339030 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL / 154
02.03001.12.361.0001.220-339030 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL / 157
02.03001.12.365.0001.225-339030 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 150
02.03001.12.365.0001.225-339030 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 154
02.03001.12.365.0001.225-339030 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 157